2021年 5月 10日

各 位

東京都江東区豊洲五丁目 6番 52号

株式会社オートバックスセブン

代表取締役  社長執行役員 小林 喜夫巳

[コード番号  9832 東証第一部]

問い合わせ先 経理・財務部長 高野 浩之

       TEL 03-6219-8787

個別業績と前期実績との差異に関するお知らせ

2021年 3月期の個別業績につきまして前期実績との差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1．2021年 3月期個別業績と前期実績との差異

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

     百万円         百万円        百万円 百万円 円  銭

前期実績 （Ａ）

（2020年 3月期）
156,493  4,915  5,847  1,587  19.85

当期実績 （Ｂ）

（2021年 3月期）
155,082  6,704  7,965  5,086  63.67

増 減 額（Ｂ－Ａ）  △1,410   1,789   2,118  3,499  －

増    減    率（％） △0.9  36.4  36.2  220.4  －

2．差異の理由

2021年 3月期の個別業績につきましては、新型コロナウイルス感染拡大の影響があったものの、車の利用頻度

向上によるメンテナンス用品や、寒波による冬季用品などの需要拡大を取込みました。加えて、売上高総利益率

の改善、販売費及び一般管理費の削減などにより、売上高は前期実績を下回るものの、営業利益、経常利益、当

期純利益がそれぞれ前期実績を大幅に上回りました。

以 上